UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CAMPUS DE ARAPIRACA

COORDENAÇAO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

RELAÇÃO DE CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL 02/2021-PPGAA-

PROPEP-CPG/UFAL - PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO EM

AGRICULTURA E AMBIENTE - SEGUNDO SEMESTRE DE 2021

Nº Inscrição CPF Homologação

14734 077.734.674-55 Deferido

14779 053.923.773-60

Indeferido: Candidato não atendeu o Art. 5º do Edital.

1. Documentos pessoais não autenticados; 2. Curriculum Lattes

não enviado.

14786 067.269.565-09 Deferido

14787 069.347.773-36
Indeferido: Candidato não atendeu o Art. 5º do Edital.

1. Documentos pessoais não autenticados.

14710 005.558.295-88 Deferido

14783 048.798.884-19 Deferido

14788 045.354.383-90
Indeferido: Candidato não atendeu o Art. 5º do Edital.

1. Documentos pessoais não autenticados.

14719 095.350.874-95
Indeferido: Candidato não atendeu o Art. 5º do Edital.

1. Documentos pessoais não autenticados.

14720 854.543.200-30
Indeferido: Candidato não atendeu o Art. 5º do Edital.

1. Documentos pessoais não autenticados.

14696 091.946.954-07
Indeferido: Candidato não atendeu o Art. 5º do Edital.

1. Não enviou os documentos pessoais.

14736 126.847.694-35 Deferido

14737 121.612.074-90 Deferido

14724 123.131.764-79
Indeferido: Candidato não atendeu o Art. 5º do Edital.

1. Documentos pessoais não autenticados.

14725 102.720.304-30 Deferido

14726 108.266.834-60 Deferido

14730 131.170.954-11 Deferido

14731 091.122.144-18 Deferido

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CAMPUS DE ARAPIRACA

COORDENAÇAO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

RELAÇÃO DE CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL 02/2021-PPGAA-

PROPEP-CPG/UFAL - PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO EM

AGRICULTURA E AMBIENTE - SEGUNDO SEMESTRE DE 2021

Nº Inscrição CPF Homologação

14751 227.571.394-87

Indeferido: Candidato não atendeu o Art. 5º do Edital.

1. Não enviou documentos pessoais; 2. Currículo apresentado não

é Lattes; 3. Não enviou projeto de pesquisa.

14756 121.551.894-35 Deferido

14757 101.787.804-80

Indeferido: Candidato não atendeu o Art. 5º do Edital.

1. Não enviou o Histórico Escolar, Título de Eleitor, Comprovante

de quitação eleitoral, Projeto de Pesquisa e Tabela de pontuação.

14758 123.054.374-04 Deferido

Arapiraca (AL), 12 de julho de 2021

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Discente do PPGAA - Edital 02/2021